
 
 

Trajnimi Themelor-Gjenerata 39,             Dhoma:109,110,111

Data:14/09-04/12/'09,           Personi kontaktues: Sadik Krasniqi 

Ricertifikimi,                                                            Dhoma:106 

Data:23-25/11/'09,                 Personi kontaktues:Hadie Saraqi  

 

Trajnim Bazik për Shërbimin Korrektues,            Dhoma:301

Data:23/11-11/12/'09,            Personi kontaktues:Tahir Krasniqi  

Kursi Basik per Qendra te Mbajtjes                     Dhoma:304

Data:23-27/11/'09,              Personi kontaktues:Muhamet Zeneli

Trajnimi per Zhvillimin e Instrultoreve                 Dhoma:309

Data:23/11-25/12/'09,                 Personi kontaktues:Feriz Lahu

Kursi-Vozitja Emergjente,                                 Kontenjeri:B1



Data:17-24/11/'09,             Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Kursi Bazik i Policisë Kufitare,                             Dhoma:219

 Data:02/11-04/12/'09,        Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu

Trajnimi Bazik për Zjarrëfikje dhe Shpëtim,        Dhoma:206 

Data:16-27/11/'09,           Personi kontaktues:Rahman Sefedini

Trajnimi-Negocimi me Pengmarrësit,                  Dhoma:210j g g ,

Data:17-27/11/'09,                                                          OSBE

Njoftim Hyrës për Inteligjencën,                           Dhoma:209

Data:23-27/11/'09,                                                  DT-Prishtine

Trajnimi-Planifikimet Operative,                           Dhoma:214

Data:23-27/11/'09,                                                  DT-Prishtine

Trajnimi- Analiza e Inteligjencës Kriminale,         Dhoma:216



Data:17/11-11/12/'09,                                                     OSBE

Vozitja me Automjetin Golf 5                            Kontejneri:B1

Data:26/11/'09,                 Personi kontaktues:Reshat Bugaqku


